m _pi . ACODPI T. REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . R 0000571. 30- 04- 2021

@WW/&W&/WW educalivo %M%MM@%W

@wﬁ(%wm %MM ﬁmc lo ./ﬁw/w@@, / fWe el @mﬂmw?[a scolastlico

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

IL DIRETTORE GENERALE

la nota DGRUF prot. n. 114 del 15 gennaio 2021, con la quale si comunicava
I’assenza di  personale dipendente, presso gli uffici centrali
dell’ Amministrazione, titolare di esperienze specifiche nei settori d’interesse
del progetto FAMI n.3484/2020 “Porte d’Europa 2020/2021” (riscontro a nota
prot. n. 3351 del 18 dicembre 2020 della Direzione Generale per lo studente,
I’inclusione e 1’orientamento scolastico);

I’avviso pubblico prot. n. 2135 del 22 dicembre 2020, pubblicato sul sito del
Ministero dell’Istruzione, finalizzato al conferimento, mediante procedura
selettiva comparativa, di incarichi per n. 4 esperti, presso la Direzione generale
per lo studente, I’inclusione e I’orientamento scolastico del Ministero
dell’istruzione a supporto degli uffici coinvolti nella gestione del progetto
FAMI n.3484/2020 “Porte d’Europa 2020/2021” - obiettivo specifico 2
“integrazione e migrazione legale" — obiettivo nazionale 3 “capacity building —
lettera m) “scambio buone pratiche”

I’art. 6 del suddetto Avviso secondo il quale la selezione dei candidati é
compiuta da una commissione appositamente costituita, mediante valutazione
dei curricula ed un colloquio;

il decreto dipartimentale n. 54 del 20 gennaio 2021, con il quale é stata
costituita la commissione di valutazione;

il verbale n. 10 del 23/04/2021, con il quale la commissione ha approvato
all’'unanimita la graduatoria finale di merito e la comunicazione email in data
26 aprile 2021 con la quale la graduatoria medesima € stata trasmessa dal
Presidente della commissione al responsabile del procedimento;

DECRETA

E approvata la graduatoria finale della procedura di selezione di cui all’Avviso prot. n. 2135 del 22
dicembre 2020, per il conferimento, mediante procedura selettiva comparativa di n. 4 incarichi a
supporto degli uffici della Direzione generale per lo studente, I’inclusione e 1’orientamento
scolastico (DGSIOS) del Ministero dell’istruzione coinvolti nella gestione del progetto FAMI
n.3484/2020 “Porte d’Europa 2020/2021” - obiettivo specifico 2 “integrazione e migrazione legale”
— obiettivo nazionale 3 “capacity building — lettera m) “scambio buone pratiche”.

Ufficio 111
Dirigente: Paolo Sciascia

Tel. 06.58492587 - 2792
Dgsip.ufficio3@istruzione.it



mailto:Dgsip.ufficio3@istruzione.it

@ymﬂm ' Soor i sestema educalive di istrusione e %ﬁmm
Divesione Generale frer lo Hudente, ! Inclusione ¢ ! Orientamento scolastico

La graduatoria ¢ allegata al presente decreto ed e pubblicata sul sito del Ministero.

IL DIRETTORE GENERALE
Antimo PONTICIELLO

Firmato digitalmente da
POI\II_'I[ICIELLO ANTIMO

0= MINISTERQ ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Ufficio 111 Tel. 06.58492587 - 2792
Dirigente: Paolo Sciascia Dgsip.ufficio3@istruzione.it



mailto:Dgsip.ufficio3@istruzione.it

		2021-04-30T13:17:23+0000
	PONTICIELLO ANTIMO


		2021-04-30T15:53:05+0200
	roma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R.0000571.30-04-2021




